平成26年度第11回柏地域支部幹事会議事録

1日　時　平成27年3月22日（日）午前10時5分一一午後12時

2　場　所　柏市中央公民館　集会室2

3　出席者　猪瀬名誉支部長、加茂副支部長、植田、勝侯、植松、今井、伊東、

片倉、小倉、山田（研）、寒川、山田（秋）竹之内－13名

4　主な議題

「1」27年度総会関係について

・現時点での27年度予算案が提示され協議した。

・総会通知文案の提示があり一部修正し了解となった。

なお通知文と一緒に肛校友会お花見大会」及び「三支部合同

ゴルフ会」の案内文を会員宛てに送付することになった。

「2」柏地域支部会員の増強について

・当支部未加入者に対して、勧誘案内、返信葉書、はくめい、

の3点を4月中に送付することとした。

「3」マンドリン演奏会実行委員会からの報告

・3月31日に委員長と副委員長が文化会館の下見をするとの

こと。

・幹事1名当たり最低6枚のチケットを購入願いたい。なお一

人で10枚購入した時は、1枚を無料進呈する。
・広告協賛企業には、領収書をだすこととした。

・次回の実行委員会は、4月12日（日）、柏市のアミューゼ柏

で午前10時から行うとのこと。